
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

від " 13 " листопада 2018 року               № 548 
 

м. Кропивницький 

 

Про зміну нумерації  

квартири № * у будинку  

по вул. ***, * 

 

 

Керуючись статтями140, 146 Конституції України, підпунктами 5, 10 

пункту «б» статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, враховуючи клопотання комунального підприємства «Житлово-

експлуатаційна організація № 1» Міської ради міста Кропивницького»  

від 07 вересня 2018 року № 242, заяву гр. ***. від 27 серпня 2018 року, з 

метою запобігання подвійній нумерації Виконавчий комітет Міської ради 

міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И В: 

 

  Змінити нумерацію квартири № * у будинку по вул. ***, * та присвоїти 

№ * квартирі № * у будинку по вул. ***, *.  

 

 

 

Міський голова                                                                                   А. Райкович 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шпильова 22 86 87 


